

**Anders Simonsen ApS**

**Hattenæsvænget 3**

**8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 26 42 20 27**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/10 2017

---

Anders Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anders Simonsen ApS  
Hattenæsvænget 3  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 42 20 27  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Anders Simonsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 5.036.139, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 47.298.082.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.399)</b>	<b>(20)</b>
Andre driftsomkostninger		<u>(30.444)</u>	<u>(55)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(63.843)</b>	<b>(75)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.325.931	1.051
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	140.703	408
Finansielle indtægter	3	2.076.254	283
Finansielle omkostninger	4	<u>(772)</u>	<u>(544)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.478.273</b>	<b>1.123</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(442.134)</u>	<u>74</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.036.139</u></b>	<b><u>1.197</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	500
Overført resultat		<u>4.036.139</u>	<u>697</u>
		<b><u>5.036.139</u></b>	<b><u>1.197</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	18.301.280	17.266
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>6.362.261</u>	<u>6.222</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>24.663.541</u></b>	<b><u>23.488</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>24.663.541</u></b>	<b><u>23.488</u></b>
Grunde og bygninger (til videresalg)		<u>1.752.215</u>	<u>1.752</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.752.215</u></b>	<b><u>1.752</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.823.324	2.357
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.750.000	1.750
Andre tilgodehavender		73.961	386
Udskudt skatteaktiv	8	7.867	8
Selskabsskat		0	296
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.422</u>	<u>10</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.665.574</u></b>	<b><u>4.807</u></b>
Værdipapirer		<u>11.112.894</u>	<u>6.048</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>11.112.894</u></b>	<b><u>6.048</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.397.416</u></b>	<b><u>1.193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.928.099</u></b>	<b><u>13.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>47.591.640</u></b>	<b><u>37.288</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		11.935.932	10.425
Overført resultat		34.362.150	26.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>47.298.082</u></b>	<b><u>37.263</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.614	0
Selskabsskat		190.490	0
Anden gæld		<u>97.454</u>	<u>25</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>293.558</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>293.558</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>47.591.640</u></b>	<b><u>37.288</u></b>
Eventualposter m.v.	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	10.425.000	26.338.256	500.000	37.263.256
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>1.510.932</u>	<u>3.817.296</u>	<u>0</u>	<u>5.328.228</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2016	11.935.932	30.155.552	500.000	42.591.484
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	170.459	0	170.459
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.036.139</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.036.139</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>11.935.932</u></b>	<b><u>34.362.150</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>47.298.082</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	3.325.931	1.051
	<u>3.325.931</u>	<u>1.051</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	140.703	408
	<u>140.703</u>	<u>408</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	153.901	47
Renteindtægter fra associerede virksomheder	87.500	86
Andre finansielle indtægter	1.834.853	150
	<u>2.076.254</u>	<u>283</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	772	544
	<u>772</u>	<u>544</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	442.134	(74)
	<u>442.134</u>	<u>(74)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	21.710.796	25.902
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	5.364.291	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(4.191)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>27.075.087</u>	<u>21.711</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(4.444.134)	(5.121)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(26.063)	0
Årets resultat	3.325.931	1.051
Udbytte modtaget	(7.800.000)	(3.594)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	170.459	128
Afgang	<u>0</u>	<u>3.091</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(8.773.807)</u>	<u>(4.445)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>18.301.280</u></b>	<b><u>17.266</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Biotransport A/S	Holstebro	80 %	7.995.403	1.487.753
H.L.V. Ejendomme Padborg ApS	Silkeborg	100 %	6.727.909	598.438
Lene Simonsen Holding II ApS	Silkeborg	100 %	3.577.968	1.239.740
			<u>18.301.280</u>	<u>3.325.931</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	4.384.000	1.876
Tilgang i årets løb	0	2.508
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.384.000</u>	<u>4.384</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.837.558	1.430
Årets resultat	<u>140.703</u>	<u>408</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.978.261</u>	<u>1.838</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>6.362.261</u></b>	<b><u>6.222</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Transportgården Greve A/S	Silkeborg	50 %	3.882.417	168.859
Ejendomsselskabet Lysbroengen PS	Silkeborg	10 %	2.471.052	(28.948)
Komplementarselskabet Lysbroengen ApS	Silkeborg	10 %	8.792	792
			<u>6.362.261</u>	<u>140.703</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(7.867)	(8)
Overført til aktiver	<u>7.867</u>	<u>8</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(7.867)	(8)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.867</u>	<u>8</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.867</u>	<u>8</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>7.867</b></u>	<u><b>8</b></u>

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for H.L.V Ejendomme Padborg ApS' bankmellemværende.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.